
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE 
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000 

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br 

 
 

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

                                                   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

        EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 009/2016 

   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/16 

 

    

  O Prefeito Municipal Senhor Vladimir Luiz Farina, em conformidade com as 

disposições concernentes ao Processo Licitatório da Lei Federal 8.666/93 de 21/06/93, que regula 

a matéria em especial, o que dispõe o Inciso VI do Artigo 43, formaliza no presente termo, a 

homologação da proposta, o objeto referente ao Edital de Concorrência nº 009/2016, uma vez 

atendidos todos os critérios objetivamente fixados no Edital. 

 

 Objetivo: 

 

 PARTE DA QUADRA Nº 11 – A   

 

Imóvel com área  superficial de 3.837,80m², com as seguintes medidas e confrontações: 

Norte: na extensão de 35,99m confronta com o lote nº 02 e na extensão de 30,00m confronta com 

o lote nº 01;  

Sul: na extensão de 20,00m confronta com o lote nº 31 e na extensão de 35,02m confronta com o 

lote nº 32; 

Leste: na extensão de 25,61m confronta com parte da quadra nº 11 e na extensão de 52,82m 

confronta com o lote nº 30; 

Oeste: na extensão de 52,95m  confronta com a Rua Sem Denominação nº 02. 

 

 

Empresa Vencedora: JARDIM COSMÉTICOS LTDA - ME,  inscrita no CNPJ sob nº 

23.720.752/0001-22,  com sede na Rua José Bonifácio nº 610 – sala 02, na cidade de Barão de 

Cotegipe/RS. 

 

Valor: R$ 25,10 (vinte e cinco reais) ao metro quadrado do módulo territorial, totalizando o 

valor de R$ 96.328,78 (noventa e seis mil trezentos e vinte e oito reais e setenta e oito 

centavos). 

 

 

 

 

  Barão de Cotegipe, 27 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

 

Vladimir Luiz Farina 

Prefeito Municipal 


